
 

 

Департамент образования Администрации  Екатеринбурга 

Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования – Дом детства и юношества 

(МАУ ДО – ДДиЮ) 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

ПРИКАЗ 

от 10.10.2025 г.                      № 67-П 

«О переводе» 

 В соответствии с Административным регламентом предоставления муниципальной 

услуги муниципальными учреждениями дополнительного образования «Запись на 

обучение по дополнительной общеобразовательной программе», Уставом учреждения, 

Положением о порядке приема, перевода и отчисления обучающихся МАУ ДО – ДДиЮ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Произвести перевод с 01  сентября 2025 года обучающихся по дополнительным 

общеобразовательным программам МАУ ДО – ДДиЮ в количестве 12  человек  

(в соответствии с Приложением № 1). 

2. Произвести перевод с 10  октября 2025 года обучающихся по дополнительным 

общеобразовательным программам МАУ ДО – ДДиЮ в количестве  13 человек  

(в соответствии с Приложением № 2). 

 

 

 

 

Директор                  О.В. Белых 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 к приказу от 10.10.2025 № 67-П 

 
Список детей, переведенных в МАУ ДО – ДДиЮ  

в 2025-2026 учебном году 

 

 
ФИО обучающегося 

Название общеобразовательной 

программы 
Из группы В группу 

1.  

Мельчугов Николай 

Петрович 

Секция общефизической 

подготовки  "Олимп" 4 группа 3 г/о 2 группа 3 г/о 

2.  

Мальцев Михаил 

Владимирович 

Секция общефизической 

подготовки  "Олимп" 4 группа 3 г/о 2 группа 3 г/о 

3.  

Тушков Никита 

Алексеевич 

Секция общефизической 

подготовки  "Олимп" 3 группа 3 г/о 1 группа 3 г/о 

4.  

Шлыков Максим 

Александрович 

Секция общефизической 

подготовки  "Олимп" 4 группа 3 г/о 3 группа 3 г/о 

5.  

Тушков Никита 

Алексеевич 

Секция общефизической 

подготовки  "Олимп" 4 группа 3 г/о 3 группа 3 г/о 

6.  

Тимганова Алсу 

Ралифовна 

Секция общефизической 

подготовки  "Олимп" 4 группа 3 г/о 3 группа 3 г/о 

7.  

Куцык Андрей 

Александрович 

Секция общефизической 

подготовки  "Олимп" 4 группа 3 г/о 3 группа 3 г/о 

8.  

Конищев Платон 

Александрович 

Секция общефизической 

подготовки  "Олимп" 4 группа 3 г/о 3 группа 3 г/о 

9.  

Исламова Рианна 

Ринатовна 

Секция общефизической 

подготовки  "Олимп" 4 группа 3 г/о 3 группа 3 г/о 

10.  
Брикунов Николай 

Алексеевич 

Секция общефизической 

подготовки  "Олимп" 4 группа 3 г/о 3 группа 3 г/о 

11.  
Белобрагина 

Екатерина Антоновна 

Секция общефизической 

подготовки  "Олимп" 4 группа 3 г/о 3 группа 3 г/о 

 

 

Приложение 2 к приказу от 10.10.2025 № 67-П 

 
Список детей, переведенных в МАУ ДО – ДДиЮ  

в 2025-2026 учебном году 

 

 
ФИО обучающегося 

Название общеобразовательной 

программы 
Из группы В группу 

1.  

Подпорина Арина 

Алексеевна 

Основы актерского мастерства 

в хореографии" коллектив 

"Эксклюзив" 3 группа 1  МХ 

4 группа 5  

МХ  

2.  

Шайхутдинова 

Екатерина Руслановна 

Основы актерского мастерства 

в хореографии" коллектив 

"Эксклюзив" 5 группа 7МХ  

4 группа 5  

МХ  

3.  

Скороход Есения 

Алексеевна 

Основы актерского мастерства 

в хореографии" коллектив 

"Эксклюзив" 4 группа 5  МХ  5 группа 7МХ  

4.  

Подугорова Алёна 

Александровна 

Основы актерского мастерства 

в хореографии" коллектив 

"Эксклюзив" 4 группа 5  МХ  5 группа 7МХ  

5.  

Швалова Марфа 

Владимировна 

Основы актерского мастерства 

в хореографии" коллектив 3 группа 1  МХ 

7 группа 2  

ДТ 



 

 

"Эксклюзив" 

6.  

Тонкушина Екатерина 

Антоновна 

Основы актерского мастерства 

в хореографии" коллектив 

"Эксклюзив" 3 группа 1  МХ 

7 группа 2  

ДТ 

7.  

Коротина Вероника 

Александровна 

Основы актерского мастерства 

в хореографии" коллектив 

"Эксклюзив" 3 группа 1  МХ 

7 группа 2  

ДТ 

8.  

Волкодаева Полина 

Владимировна 

Основы актерского мастерства 

в хореографии" коллектив 

"Эксклюзив" 3 группа 1  МХ 

7 группа 2  

ДТ 

9.  

Обабкова Анастасия 

Васильевна 

Основы актерского мастерства 

в хореографии" коллектив 

"Эксклюзив" 7 группа 2  ДТ 

1 группа 2  

ДТ (2гр 2ДТ) 

10.  
Медведева Виктория 

Владимировна 

Основы актерского мастерства 

в хореографии" коллектив 

"Эксклюзив" 7 группа 2  ДТ 

1 группа 2  

ДТ (2гр 2ДТ) 

11.  
Ляпунова Алена 

Витальевна 

Основы актерского мастерства 

в хореографии" коллектив 

"Эксклюзив" 7 группа 2  ДТ 

1 группа 2  

ДТ (2гр 2ДТ) 

12.  
Леонова Елизавета 

Ивановна 

Основы актерского мастерства 

в хореографии" коллектив 

"Эксклюзив" 7 группа 2  ДТ 

1 группа 2  

ДТ (2гр 2ДТ) 

13.  
Купчинская Татьяна 

Антоновна 

Основы актерского мастерства 

в хореографии" коллектив 

"Эксклюзив" 7 группа 2  ДТ 

1 группа 2  

ДТ (2гр 2ДТ) 

 


